
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Num.
16
6

69
101
18
56
8

102
36
86
13
76

180
80

430
5

22
311
81

Nome
DI CHELLO FABIO
COLUCCI MICHELE
D'AGOSTINO LUCIANO
SORRENTINO MARCO
MARRA ALESSANDRO
SADEK KARIM
CONCILIO ALESSANDRO
CURCI ANIELLO
ESPOSITO MARIO LUIGI
NATALE FABRIZIO
DI GUIDA STEFANO
TARTAGLIONE ALDO
GIORDANO MICHELE
DI MURRO LUIGI
RACCIO ANTONIO
COTUGNO CARMINE
POPPITI MARIO
PICARIELLO ANDREA
MARRUSO LUIGI

Classe
MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

Tempo Migliore
1:44.994
1:45.896
1:46.144
1:47.021
1:47.295
1:48.108
1:48.507
1:50.209
1:50.220
1:50.863
1:52.106
1:53.135
1:53.845
1:54.319
1:56.240
1:57.655
2:02.465
2:03.570
2:06.994

Diff

0.902
1.150
2.027
2.301
3.114
3.513
5.215
5.226
5.869
7.112
8.141
8.851
9.325

11.246
12.661
17.471
18.576
22.000

Nel Giro
6
3
6
6
6
2
7
6
2
2
3
6
5
6
8
5
3
3
6

Marca
KAWASAKI
YAMAHA
SUZUKI
HONDA
HONDA
SUZUKI
KAWASAKI
HONDA
SUZUKI
HONDA
KTM
HONDA
HONDA
KAWASAKI
SUZUKI
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

Motoclub
CERBONE
BOCCIA
VENAFRO
ULTRACROSS
CERBONE
CERBONE
OLIVETO CITRA
ULTRACROSS
BOCCIA
CERBONE
DI GUIDA MOTO
MOTORSANNIO
ULTRACROSS
VENAFRO
CERBONE
VENAFRO
SAYAN
LUPI-CAGGIANO
CILENTO OFF ROAD

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 11/03/2012 15.15.20

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

1^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012
MX2 Mid Class

Prove + Crono

Qualifica Iniziato a 10:42:23

Durazzano 1,500 Km.

11/03/2012 10:40

MC ULTRACROSS
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012


